18.02.2020 Г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВКИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ
РАБОТНИКАМ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ (ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ) и ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   Ежемесячная надбавка за выслугу лет устанавливается и выплачивается с момента возникновения права на назначение или повышение ежемесячной надбавки за выслугу лет.
1. Установить   на   период  с  01 января   2020   года   надбавку  за   выслугу   лет   - старшему инспектору по кадровой работе и делопроизводству Бережных Татьяне Сергеевне в размере 10 процентов должностного оклада;
- главному бухгалтеру Устюговой Екатерине Николаевне в размере 20  процентов должностного оклада;
2. Выплата ежемесячной надбавки за выслугу лет осуществляется с учетом районного коэффициента и северной надбавки.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования
И.В. Бережных

[bookmark: _GoBack]